



PacRim puree

**NO
SUGAR
ADDED**



YOUNG COCONUT

NATURAL FRUIT PUREE

The richest coconuts in the world come from the Ben Tre province in the Mekong Delta of Vietnam. Coveted for their higher fat content, these coconuts are picked earlier assuring a less sweet, naturally rich flavor compared to their Indonesian and Philippine counterparts. No added gums, flavors or sugars, just the true natural taste of these incredible seeds. This region is just ideal for these crops, and this varietal flourishes here.

Origin: Ben Tre, Vietnam

FLAVOR PROFILE

Nose: Tropical, fresh, subtle notes of vanilla, jasmine and hint of oak

Flavor: Creamy, lactonic texture, fresh cracked nuts, hints of anise and mint

SPECIFICATIONS

Process: Proprietary minimal whole fruit process, presented in its natural state, capturing the true flavor of the fruit and natural essential oils – preserving peak freshness

Brix: 10

pH: 5.6

Ingredients: Young Coconut Fruit, Coconut Water

Handling: Keep Frozen

Packaging: 32oz x 6 – White plastic cylinder with label and screw-on cap with safety seal

Jar Dims: 3 1/2" x 3 1/2" x 6 1/2"

Nutrition Facts

32 servings per container

Serving size 1oz (28g)

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 12g	
Includes 0g Added Sugars	2%
Protein 1g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 6.5mg	0%
Iron 0.54mg	4%
Potassium 188mg	4%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



PacRim puree

PRODUCT NAME	PACRIM PUREE YOUNG COCONUT PUREE	
PACKAGE SIZE	6 X 32OZ (946ML)	
CASE DIMENSIONS	11 1/8 X 7 7/16 X 6 3/4	
SHELF LIFE	18 MONTH	
STORAGE	KEEP FROZEN	
BRIX	10	
INGREDIENTS	YOUNG COCONUT FRUIT, COCONUT WATER	
pH	5.6	
MICROBIOLOGICAL	TPC <10/GM SALMONELLA <10/GM	COLIFORM <10/GM YEAST/MOLD <10/GM
ALLERGEN	NONE. NO SULFITING AGENT IS ADDED.	
PRODUCT ATTRIBUTE	GLUTEN FREE. PRODUCT OF VIETNAM.	
BOX UPC CODE	N/A INSTITUTIONAL USE ONLY	
ITEM UPC CODE	850004717080	
NET WEIGHT	12LBS	
GROSS WEIGHT	14LBS	
TI/HI	100 CASES/PALLET	



PRODUCTION FLOW →

